イネイブル株式会社

〒332-0012

埼玉県川口市本町4-1-8 川口センタービル3F

電話:048-227-4688,Fax:048-227-4622

2020年 9月 24日

お客様各位

イネイブル株式会社

代表取締役 小川 秀樹

Moore Nanotechnology Systems社

ノースカロライナ州コンコードにプロセス開発センターを開設のお知らせ

拝啓、

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

米国Moore Nanotechnology Systems（以下「Nanotech」）社は、9月22日に米国ノースカロ

ライナ州コンコードに超精密加工プロセス開発センターをオープンしたことを発表致しました。

同施設には、Nanotech社の最新技術が用意されており、次世代超精密ダイヤモンド旋削、最

先端計測及び分析ツール、ハードウエアプロセス開発が準備されています。

同施設は、ノースカロライナ大学シャーロット校の近郊に開設し、同校の精密計測センターは、

世界的にも定評があり、ダイヤモンド旋削研究の権威Matt Davies氏、及び精密計測分野の

権威Chris Evans氏との、より協力的な関係を築くことも目的としています。

Nanotech社が開設致しましたプロセス開発センターにご興味、ご質問等ございましたら、弊

社までお問合せ下さいます様お願い申し上げます。

敬具

- 記 –

連絡先 ：

担当者  ： 中 村  寿  (dai.nakamura@enablekk.com)

電話  ： 048-277-4688

以上